

Cumhuriyetimizin 100. Yılına Armağan

Geleneksel Sanatlar Derneđi (GSD), yirmi yıla yaklaşan birikimiyle sadece Türkiye’de deđil uluslararası alanda da geleneksel sanat ve zanaatlar, somut olmayan kültürel miras konularında çok önemli çalışmalarına imza atarak kültür, sanat dünyasına kalıcı hizmetlerde bulunmaktadır.

Bugüne kadar elliye yakın yayın, otuzun üzerinde proje, altı web sitesiyle bilgi ve içerik üreten GSD, UNESCO’nun düzenlediđi toplantılarda da akredite STK olarak ülkemizi temsil etmeye devam etmektedir.

Geleneksel Sanatlar Derneđinin en önemli yayınlarından LALE DERGİSİ, yayın hayatına istikrarlı şekilde devam ederken sekizinci sayısını “Cumhuriyetin 100. Yılında Geleneksel Sanatlar” konulu yazılara ayırdı.

Cumhuriyetimizin ilanının 100. yılı şerefine çıkardığımız bu özel sayıda, geleneksel sanatların seyrini tarihsel serüven içerisinde okuyacağınız nitelikli makaleleri, kültür ve fikir dünyasına sunmakla iftihar ediyoruz. Cumhuriyet tarihimize Türk sanatı araştırmalarıyla yön veren Ord. Prof. Dr. Süheyl Ünver Hocamız hakkında kaleme alınan yazılar da bu sayımıza ayrı bir önem katmaktadır.

Bu sayının hazırlanmasında büyük emekleri bulunan editörümüz Prof. Dr. Çiçek Derman’a ve çalışma arkadaşlarımız Sona Tomaç, Melike Temiz, Evren Soyuçok ve Utku Aydın’a teşekkür ederim.

Ayrıca değerli vakitlerini bize ayıran, yazı ve makaleleriyle bu özel sayıya katkı sunan kıymetli yazarlara şükranlarımı sunarım.

Genel Yayın Yönetmeni
Ahmet Akcan

Sekizinci Sayımızla Sizlere Merhaba...

Sekizinci Sayımızla Sizlere Merhaba

Cumhuriyetin yüzüncü yılı münasebetiyle Lale Dergisi'nin 8. sayısını farklı bir düzenle hazırlama gayreti içinde olduk. Hakemli makaleler yanında, Gelenekli Sanatlar sahasında bu yüzyıla damgasını vuran merhum hocamız Ord. Prof. Dr. Süheyl Ünver hakkında, muhipleri ve öğrencileri tarafından yazılan makalelerle dergimizi zenginleştirdik.

Kıymetli makaleleriyle Beşir Ayvazoğlu, İnci A. Birol, İsmail Kara, M.Uğur Derman, Müjgan Üçer ve Savaş Çevik'e, dergimize verdikleri katkılardan dolayı müteşekkirimiz.

Geleceğe bıraktığı eserleri, zengin arşivi, defterleri, dosyalarıyla, hocaların hocası Süheyl Ünver'i her zaman hasret ve rahmetle anıyoruz. Bu makaleler, bizlerden ona küçük bir vefa ifadesidir. Hayatımızdan bir Süheyl yıldızı geçti, o yıldızdan nasiplenen kişilere ne mutlu!

Dergideki, "Ayasofya Tarihi Müzesi" başlıklı tanıtım yazısını hazırlayan Ayşe Erdoğan ile "Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü"nü tanıtan Mine Erdem Köroğlu'na hassaten şükranlarımızı sunarız.

Lale dergisinde yer alan hakemli makale yazarları Mehmet Memiş, Murat Kılıç, Sâkine Akcan Ekici desteklerinden dolayı teşekkür eder; gayretli ve dikkatli mesai arkadaşlarımla birlikte zevkle hazırlanan bu sayının geniş okur kitlesine ulaşmasını temenni ederim.

Editör
Prof. Dr. F. Çiçek Derman